
CULTURALE - SOCIO ASSISTENZIALE - SCOL. n. 76 del 22-10-2013  -  pag. 1  -  COMUNE DI BERRA 

 ORIGINALE 
 
 
 
 

        C O M U N E   D I    B E R R A 
Provincia di Ferrara 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SETTORE CULTURALE – SOCIO ASSISTENZIALE - SCOLASTICO 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE N.286 
DEL 22-10-2013    

 
 
 
 
 
 
 
 

 
OGGETTO 

 
LIQUIDAZIONE ALL'AUSL (FE) SPESA DI GESTIONE PER L'UTILIZZO 

DELLA PALAZZINA DI BERRA (ANNO 2012-2013) 
 

 
 



CULTURALE - SOCIO ASSISTENZIALE - SCOL. n. 76 del 22-10-2013  -  pag. 2  -  COMUNE DI BERRA 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE CULTURALE E RICREATIVO,  SOCIO 
ASSISTENZIALE, SCOLASTICO 

 
Richiamato il contratto 5166 del 31.12.2005 per la concessione in comodato all’Ausl FE della 
palazzina di via Bellaria 10 a Berra e preso atto che il citato contratto, sia pure con le intervenute 
modifiche, prevede un contributo forfettario annuale di € 200,00 all’Ausl per spese di gestione 
relative all’utilizzo del I piano della  palazzina da parte del Comune; 
 
Ritenuto provvedere a rimborsare la spesa, per l’anno 2012-2013; 
 
Visto il D.lgs. 18.8.2000 n. 267 T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 
 
Visto l’art. 80 dello Statuto comunale; 
 
Visto il Regolamento di contabilità come da ultimo modificato con deliberazione C.C. n. 36 in data 
8.6.2000; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 25/2013 con la quale è stato approvato il bilancio 
di previsione per l’anno 2013; 
 
Acquisito il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’articolo 151 
comma 4 del D.lgs. 18.8.2000 n. 267 T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti locali; 
 

DETERMINA 
 

1) di impegnare la spesa di € 200,00 imputandola all’intervento 1100405 del bilancio 2013 – 
capitolo 7030 “contributi per interventi in campo sociale ed assistenziale, solidarietà” – 
codice SIOPE 1582; 

 
2) di liquidare, mediante accredito in c/c, all’AZIENDA U.S.L. DI FERRARA DIST. 

CENTRO NORD – 44121- Ferrara, via A. Cassoli n.30,  Cod. Fisc. e P. IVA 01295960387  
(Cod. 293), la somma di € 200,00. 

 
Determin/rimborso Ausl palazzina 2012-2013 

 
 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 TUFFANELLI GIANNI 
 
Si attesta la copertura finanziaria e la registrazione dell’impegno contabile della presente determinazione ai sensi 
dell'art. 151 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 
 IL RESPONSABILE DELLA RAGIONERIA 
 CELLINI EMIDIO  
 



CULTURALE - SOCIO ASSISTENZIALE - SCOL. n. 76 del 22-10-2013  -  pag. 3  -  COMUNE DI BERRA 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il Sottoscritto Capo Settore Segreteria attesta che copia della presente determinazione è stata affissa 

all’Albo Telematico il ______________________ per rimanervi 10 giorni consecutivi, ai sensi 

dell’art. 4 (5° comma ) del Regolamento di contabilità. 

 

 

 Il CAPO SETTORE SEGRETERIA 

 DAL MORO ALESSANDRA  

 


